
ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IMBUIA                    

CNPJ:

AV. BERNARDINO DE ANDRADE, 86 

C.E.P.:

83.102.632/0001-93

88440-000 - Imbuia - SC

 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO

Telefone:  35572400

 ANEXO   I

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  55/2017 - PR

55/2017

55/2017

14/07/2017

17/07/2017

Folha:  1/1

Item

1 8,000

Quantidade

PC

Unid

MOLA DO ENGATE TRAÇÃO

Especificação

________

Marca

18,0000

Preço Unit. Máximo

144,0000

Total Preço Máximo

2 1,000 PC LUVA DO ENGATE TRAÇÃO ________ 1.839,0000 1.839,0000

3 1,000 PC ENGRENAGEM DO ENGATE TRAÇÃO ________ 1.776,0000 1.776,0000

4 1,000 UN REPARO COMPLETO TRASMISSÃO ________ 691,0000 691,0000

5 2,000 UN KIT AUTO AJUSTAGEM ________ 203,0000 406,0000

6 4,000 UN DISCO DE FREIO ________ 246,0000 984,0000

7 2,000 UN ANEL MAIOR DO FREIO ________ 59,0000 118,0000

8 2,000 UN ANEL MENOR DO FREIO ________ 47,0000 94,0000

9 2,000 UN ANEL CUBO DA RODA ________ 22,0000 44,0000

10 2,000 UN REDENTOR CUBO DA RODA ________ 118,0000 236,0000

11 8,000 PC ANEL VEDAÇÃO CARCAÇA ________ 3,0000 24,0000

12 2,000 UN RETENTOR DA CARCAÇA ________ 26,5000 53,0000

13 2,000 PC Placa separadora do freio (219000721) ________ 202,0000 404,0000

14 2,000 PC Placa separadora do freio (219000479) ________ 199,0000 398,0000

15 2,000 PC Placa separadora do freio (219000718) ________ 142,0000 284,0000

(Valores expressos em Reais R$) Total Máximo Geral: 7.495,0000


